БОЛЬШЕУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«   » ноября 2024 года

     с. Большая Уря

                      №  /
О признании решения Большеуринского сельского Совета депутатов от 30.08.2022 № 16/79 «О передаче муниципальному району части полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения» утратившим силу
На основании Закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом Канского района Красноярского края, Большеуринский сельский Совет депутатов Канского района Красноярского края,
РЕШИЛ:
1. Признать  решения Большеуринского сельского Совета депутатов
от 30.08.2022 № 16/79 «О передаче муниципальному району части полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения,

от 11.11.2022 № 19/95 «О внесении изменений в решение Большеуринского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края от 30.08.2022 № 16/79  «О передаче муниципальному району части полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения» утратившими силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеуринский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

	Председатель Большеуринского сельского Совета депутатов

___________ Е.И. Зятькова

	Глава  Большеуринского
сельсовета

__________ П.В. Курьянов